Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельский Совет депутатов
Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Депутаттардын jурт Соведи

__________________________________________________________________

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                      ЧЕЧИМ
«07» ноября 2016 г.    	             № 24/4
с. Каракол

Об отмене решения
Совета депутатов от 29.06.2016 г. № 23/3
«Об изменении структуры сельской администрации
МО Каракольское сельское  поселение»

       Рассмотрев и обсудив предложенную Главой сельского поселения изменения в структуру сельской администрации и на основании Устава муниципального образования Каракольское сельское поселение, сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Решение от Совета депутатов от29.06.2016 г. № 23/3 «Об изменении структуры сельской администрации МО Каракольское сельское  поселение» отменить.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       Глава Караколського сельского поселения                                                 Ч.Б. Тарбанаев
[bookmark: _GoBack]       Онгудайского района Республики Алтай